[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

       CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO RS

                     R. Henrique Hübner, 328 – 96.535.000 – Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

Excelentíssimo Senhor

Presidente da Câmara Municipal

Cerro Branco – RS
Autor: Vereador: Jaques Daniel Auler
Bancada: PP
Assunto: Indicação Número 021/2022.
                     Venho indicar ao Executivo Municipal para realizar  patrolamento e cascalhamneto na estrada da Linha Schultz, sendo de grande necessidade a realização deste serviço.
JUSTIFICATIVA:

O presente pedido é um pedido do vereador, em nome dos moradores da localidade, devido às condições que a referida estrada encontra-se atualmente, necessitando deste serviço o mais breve possível.
                                                                      Sala das Sessões, 11 de abril de 2022.
                  ______________________________

                          Jaques Daniel Auler
                           Vereador – PP